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Bydgoszcz, dn. 2018-01-24
Nr sprawy:  4/2018/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy testów i sprzętu jednorazowego do diagnostyki mikrobiologicznej dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy

          W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.),
Zapytania i odpowiedzi 
Dotyczy Pakietu nr 1:

1. Czy Zamawiający wrazi zgodę na składanie oferty na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Nie.

2. Jeśli na powyższe odpowiedź będzie nie, czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 5, 6, 15,16, 18,19 oraz 22 i utworzy dla nich osobny pakiet tematyczny? Obecna konstrukcja pakietu wskazuje na konkretna firmę. 

Odpowiedź: Nie wyrażam zgody na wydzielenie   z pakietu w/w pozycji . Sugerowanie ,że konstrukcja pakietu wskazuje na konkretną firmę uważam za bezzasadne .

Dotyczy Pakietu nr 2:

3. Prosimy o zgodę na dodanie dodatkowego wiersza w poz. 6 wyceniając niezbędne odczynniki wg wykazu.

Odpowiedź: Odczynniki nie są zawarte w pakiecie , ich koszt nie wpłynie w istotny sposób na wartość kwoty Przetargu .

4. Prosimy o doprecyzowanie jakiego podłoża oczekuje Zamawiający w poz.7 – czy chodzi o podłoże MacConkey?

Odpowiedź: Tak

5. Czy w poz. 12 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża wg załączonej metodyki? Jeśli na powyższe odpowiedź będzie nie, czy Zamawiający  odstąpi od wymogu, że wszystkie podłoża musza pochodzić od jednego producenta?

      Odpowiedź: Nie, podłoża mają pochodzić od jednego producenta.

6. Czy w poz. 3 i 13 Zamawiający  oczekuje tego samego podłoża? Jeśli nie prosimy o podanie składu podłoża w poz. 13

Odpowiedź: Nie ,podłoże w pozycji 13 to R.P.M.I agar.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do oznaczania wartości MIC wykonanych z trwałej bibuły?

Odpowiedź: Tak , jeżeli będą spełniały normy i pozytywną opinię KORDL.

8. Czy w pakiecie 2 pozycji 1 Zamawiający dopuści podłoża z terminem ważności 2-3 tyg. z możliwością częstszych dostaw cząstkowych? Rzeczywiste terminy ważności podłoża ze względu na kontrolę jakości jak i transport od producenta a następnie do klienta może być krótszy niż 4 tyg. w związku z tym oferujemy te dostawy cząstkowe bądź ustalenie harmonogramu dostaw

     Odpowiedź: Nie , z uwagi na zróżnicowaną ilość badań w miesiącu, trudno to przewidzieć i tym samym skrócić termin ważności podłoża oraz ustalić harmonogram dostaw.

9. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycjach 3, 5 oraz 13 dopuści podłoża od innego producenta, ale tego samego dostawcy?

     Odpowiedź: Tak, jeżeli będą posiadać certyfikaty i kontrole jakości potwierdzone badaniami .

10. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 6 dopuści możliwość wstawienia dodatkowych wierszy w celu wyceny odpowiedniej ilości niezbędnych odczynników i elementów dodatkowych, niezbędnych dla użytkowania oferowanych produktów. Pozwoli to na przygotowanie kalkulacji z optymalną ilością niezbędnych produktów dodatkowych, co przełoży się na uniknięcia zawyżenia wartości pakietu i będzie miało tym samym pozytywny wpływ na racjonalizacje potencjalnego wydatkowania środków publicznych w niniejszym zakresie?

     Odpowiedź: Tak , dopuszczam taką możliwość .

11. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy w pakiecie 2 pozycji 8 chodzi o płytki odciskowe?

Odpowiedź: Tak , chodzi o płytki odciskowe.
12. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycjach 14-35 dopuści paski wykonane z bibuły  posiadające pozytywną opinie KORLD?

Odpowiedź: .Tak.
13. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie czy w pakiecie 2 pozycjach 18 oraz 19 nie zaszła omyłka i nie chodziło o stężenie 0,016-256 µg/ml?

Odpowiedź: Tak, chodzi o stężenia 0 ,016-256 µg/ml.
14.    Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie czy w pakiecie 2 pozycji 34 nie zaszła omyłka i nie chodziło o stężenie 0,002-32 µg/ml?

Odpowiedź: Tak , chodziło o stężenie 0,002-32 µg/ml.

15. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie w pakiecie 2 pozycji 29 jakie antybiotyki Zamawiający ma na myśli, czy chodzi o cefepim/cefepim z kwasem, cefotaksym/cefotaksym z kwasem czy ceftazydym/ceftazydym z kwasem ?

Odpowiedź: Tak
Dotyczy Pakietu nr 3

16. Czy w pakiecie nr 3 jako wymóg dołączenia do oferty opisu butelek, Zamawiający wymaga dołączenie do oferty instrukcji używania sporządzonej przez producenta? 

Uzasadnienie: Jest to zgodne z wymogami Ustawy o wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010r, Dz.U. z dnia 17 czerwca 2010r. oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro.

Odpowiedź: Tak.

Dotyczy Pakietu nr 5
17. Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycji 3 dopuści paski diagnostyczne do różnicowania bakterii należących do Moraxella i Neisseria?

Odpowiedź: Nie.
Dotyczy pakietu nr 6

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 2, 4-6 produktów od producentów, którzy nie posiadają certyfikatu ISO13485?
       Odpowiedź: Nie , może to mieć wpływ na jakość uzyskiwanych wyników badań .

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 4-6 odczynników w opakowaniu o pojemności 1 litra i zaoferowanie po 2 opakowania?
       Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę na zmianę objętości opakowania

20.   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 podłoża z  4-miesięcznym terminem ważności?

          Odpowiedź: Nie z uwagi na zróżnicowaną ilość wykonywanych badań w miesiącu .
21. Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycjach 4-6 dopuści opakowanie 1 litr z odpowiednim przeliczeniem na wymaganą ilość?

Odpowiedź: Tak ,zamawiający wyraża zgodę na zmianę objętości opakowania
Dotyczy Pakietu nr 7
22. Czy Zamawiający w pakiecie 7 wymaga do krążków antybiotykowych dostarczenia pozytywnej opinii KORLD?

       Odpowiedź: Tak .
23. Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuści krążki antybiotykowe, które nie są oznaczone na ostatnim krążku znakiem „x”, a funkcję kontroli napełnienia fiolki, przy pracy z dyspenserami oraz funkcje zabezpieczające przed uszkodzeniem spełnia dyspenser wyposażony w blokadę, która uniemożliwia dozowanie przy pustej fiolce i pełni funkcję kontroli napełnienia fiolki. W przypadku dopuszczenia takiego rozwiązania Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie wymaganej ilości dyspenserów, którą Dostawca dostarczy na czas trwania umowy.

Odpowiedź: Nie
24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych wraz z bezpłatnym użyczeniem kompatybilnych dyspenserów? Jeśli tak, prosimy o określenie oczekiwanej ilości.

Odpowiedź: Tak ,ale krążki powinny mieć grubość co najmniej 3mm i pozytywną opinię KORDL .

25. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby ostatni krążek oznaczony był symbolem „X”?

Odpowiedź: Nie

Dotyczy pakietu nr 9

26. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu Nr 9 do oddzielnego pakietu następujących pozycji :
· Poz.L.p. 12 : KOD CPV 38437000-7 Saszetki  do transportu i przechowywania próbek biologicznych o wymiarze 167 x 265 mm
· Poz.Lp. 13 :  KOD CPV 38437000-7 Saszetki do transportu i przechowywania próbek biologicznych  o wymiarze 181 x270 mm

Odpowiedź: Nie wyrażam zgody na utworzenie kolejnego pakietu .Pakiet Nr.9 ma być realizowany w całości , bez wydzielania poszczególnych pozycji .
Pytania dodatkowe :
Czy w/w modele  167 x 265 i 181 x 270  powinny mieć ?:

-  kieszeń zewnętrzną  typu „kangur” na dokumentację towarzyszącą

-  pasek zabezpieczający ścieżkę klejącą

-  wstępne nacięcia dla szybkiego otwierania

Odpowiedź: Tak w/w modele powinny zawierać te zabezpieczenia .
Pytanie do SIWZ:

27. Czy w formularzu ofertowym zał. nr 1, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie zapisów dotyczących tylko tych pakietów, na które Wykonawca będzie składał ofertę, pozostałe pakiety zostaną usunięte?

 Odpowiedź: Tak.

Dotyczy umowy

28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej za przedterminowa jej rozwiązanie z 5% wartości brutto umowy na 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?
 Odpowiedź: nie

29. §3a ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązuje się nieodpłatnie usunąć wady i usterki przedmiotu dzierżawy w terminie 4 dni roboczych od zgłoszenia wady (usterki) przez Zamawiającego pisemnie, pocztą elektroniczną lub za pomocą faksu.”?

Odpowiedź: Tak 

30. §6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w §4 ust.1, jeżeli z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający odstąpi od umowy przed upływem terminu, na który umowa została zawarta.”?

Odpowiedź: nie.

31. §6 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: nie.

                                                                             z up. Dyrektora
                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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